
 駐⽇ベトナム⼤使館  --------------------------------------------------------  東京、2023年5⽉22⽇ 

 「ベトナムの地⽅をPRし、投資促進フォーラム」へのご招待 

 関係者各位、 

 平素よりひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、  駐⽇ベトナム社会主義共和国⼤使館  を代表し、⽇越外交関係樹⽴50周年を 
 記念し、⽇本においてベトナムの地⽅をPRし、投資促進を⽬的とした特別なイベン 
 トを開催することを⼼より喜び申し上げます。 
 この機会に、ご参加を賜り、貴重な経歴と深い洞察⼒を我々と共有していただけれ 
 ばと存じます。皆様のご参加は私たちのイベントを⼀層特別なものとし、ベトナム 
 と⽇本の関係を更に深めるための⼤きな貢献となることでしょう。 
 お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご参加賜りたくお願い申し上げます。 

 記 

 ⽇時  ：2023年6⽉2⽇（⾦）午後3時00分 受付開始 〜 午後8時00分 終了予定 
 場所  ：〒102-0083 東京都千代⽥区麹町1-6-4 
 住友不動産半蔵⾨駅前ビル2Ｆベルサール半蔵⾨ 
 プログラム  ： 

 フォラーム  ：午後3時00分〜午後5時30分 
 会⾷  ：午後6時00分〜午後8時00分 

 参加者（予定）  ： 
 ベトナム側： 

 駐⽇ベトナム社会主義共和国⼤使館 
 ベトナムの4省のリーダー(知事レベル) 

 バクリエウ省 
 カントー市 
 コントゥム省 
 トゥアティエン・フエ省 

 VINHOMES 
 E-FUTURE 

 ⽇本側： 
 JETRO（⽇本貿易振興機構） 

 関連するベトナム・⽇本企業様 



 当イベントでは、⽇本とベトナム地域との協⼒の現状、展望、機会および課題等を 
 討論致し、今後両国間関係を更に強化するための政策・具体策を提案致します。当 
 イベントをきっかけに、⽇本のご関係者様とベトナムの政府機関及び企業とのご縁 
 がより⼀層深まれば幸いです。皆様⽅のご参加をお待ち申し上げます。 

 尚、準備の都合上、5⽉26⽇までにお申し込み書をご記⼊頂きますようお願い申し 
 上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 ※お申し込み書のリンクとQRコード：https://forms.gle/iH9FR9UgNGSoQUs97 

 【お問合せ先】 
 電話番号：(+81)090-6023-0459 
 メールアドレス：meetvietnam2023@gmail.com 

 敬具 
 駐⽇ベトナム社会主義共和国⼤使館 
 実⾏委員⻑   ファム・クアン・ヒエウ 
 (次期駐⽇ベトナム⼤使) 


